

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anenský areál výměna kouřovodů

Objekt:

21055 - STAV - Stavební

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

496 541,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 541,00	21,00%	104 274,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

600 815,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Anenský areál výměna kouřovodů

Objekt:
21055 - KK K1 - Kouřovod K1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				374 085,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 085,00	21,00%	78 558,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	452 643,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Anenský areál výměna kouřovodů

Objekt:
21055 - KK K2 - Kouřovod K2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

381 743,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 743,00	21,00%	80 166,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

461 909,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21055
Stavba: Anenský areál výměna kouřovodů

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 252 369,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 252 369,00	262 997,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 515 366,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21055

Stavba: Anenský areál výměna kouřovodů

Místo: Praha

Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 252 369,00	1 515 366,00
21055 - STAV	Stavební	496 541,00	600 815,00
21055 - KK K1	Kouřovod K1	374 085,00	452 643,00
21055 - KK K2	Kouřovod K2	381 743,00	461 909,00